
G o B 1 E R. O DE LA e r DAD DE BE, o S Al R E S 
2013. Año d I 30 aniversario de la vuelta a la democracia 

Resolución 

Número: RESOL-20 13-228-MDUGC 

Buenos A tres. Jueves 1 de AgO to de 2013 

Referencia: Cubierta Arena Parque Roca 

VISTO: el xpediente N° 1.443.586/2013. del llamado a Licitación Pública para la Obra: "Cubierta Arena 
Parque Roca" al amparo de la Ley acional d Obras Públicas ° 13.064 y: 

CON8ID · RANDO: 

Que por Resolución N° 183-MDUGC-13 se aprobaron los Pliegos de Condiciones Particular s, y Técnica: 
de la Licitación Pública N° 1723/2013, l' ferente a la obra: "Cubi rta Ar na Parqu Roca" estableciéndost 
como fecha de apertura de ofertas el 7 de agosto de 2013 a las 13 :00 hs. 

Que por ircular Sin Consulta ° 5 posterga el acto de apertura. 

Por ello y en uso de las facultades conferida por la Ley N° 4013 YDecreto ° 481-GCBA-ll. 

EL MI lSTRO DE DESARROLLO URBA. O 

RE UELVE: 

Artículo 1°:_ Postérgase la f cha de apertura de ofertas de la Licitación Pública N° 1723/2013 referente a h 
obra: "Cubie11a Arena Parque Ro a" que fuera 0p011unamente fijada para el día 7 de agosto de 2013 a la 
13:00 h5. 

Artículo 2°._ Establ 'cese como nueva fecha de ap rtura de ofertas 1día 21 de agosto de 2013 a las 13:0( 
hs, en la Subgerencia Operativa de ampras, icitaciones y Su.ministro, del Ministerio de Desarroll 
Urbano, sita n arlo Pell glini 21 1, 9° piso. 

Articulo 3°._ La presentación d las ofertas se r alizará en la Subgerencia Operativa de Compra 
Licitaciones y Suministro del Mini terio de DesarroJIo Urbano sita en Carlos Pellegrini 211, 9° Piso, hast 
el día 21 de agosto de 2013 a las 13 :00 hs. 

Articulo 4°._ Dése al Regi. tro, publiqucs en el Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Alr s y en el sitie 
de [ntel11et de la Ciudad de Bueno Aires, y remítase a la Subgerencia Operativa de Compras, Licjtacione~ 

y Suministros dependiente de la Dirección General Técnica Administrativa y Legal. Cumplido, archí ese. 



VsadeL diE."$conoÓda 

Daniel Chaln 
Ministro de Desarrollo Urbano 
MINISTU~IO DE DESARROLLO URl3I\NO 

DIgitally slgned by Comunicaciones
 
Oficiales
 
DN: cn=Comunlcaciones Oficiales, c=AR,
 
o=GCBA, ou=¡>,plicaciones,
 
o;priAlNJ J.I11hpr.:;R.4f\ 


